ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG DUY TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                 Phường Duy Tân, ngày        tháng      năm

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, người hoạt động

không chuyên trách phường Duy Tân năm 2023

Kính gửi: Công chức, người hoạt động không chuyên trách phường.

Thực hiện Công văn số 5067/UBND-NV, ngày 29/11/2023 của UBND

thành phố Kon Tum về việc đề nghị đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh

đạo, quản lý và đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm

2023.

 Căn cứ Thông báo số 168-TB/ĐU ngày 15/12/2023 của Đảng ủy phường

Duy Tân về Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ công chức, người hoạt động

không chuyên trách phường Duy Tân năm 2023.

UBND phường Duy Tân thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công

chức và người hoạt động không chuyên trách phường như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:

- Ông: Nguyễn Văn Duy, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:

- Bà: Lê Thị Mười, công chức Văn hóa – xã hội phường;

- Bà: Hồ Thị Tuyết Nhung, công chức Tư pháp – Hộ tịch phường

- Bà: Trần Thị Yến Vi, công chức Tư pháp – Hộ tịch phường;

- Bà: Đường Tố Loan, công chức Văn phòng – Thống kê phường;

- Bà: Huỳnh Thị Kim Ngọc, công chức Văn phòng – Thống kê phường;

- Bà: Đỗ Thị Tuyết Trinh, công chức Tài chính – Kế toán phường;

- Bà: Lương Ngọc Thùy Trang, công chức Tài chính – Kế toán phường;

- Ông: Văn Bá Bút, Chủ tịch Hội Người cao tuổi kiêm Chủ tịch Hội

NNCĐDC phường;

- Bà: Trần Thị Hồng, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ phường;

- Ông: Lưu Thanh Điệp, Kinh tế - Tổng hợp phường;

- Ông: Nguyễn Văn Toản, phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự

phường;

- Ông: Đinh Lê Xuân Thọ, Nhân viên Thú y phường;

- Ông: Ngô Văn Hải, Văn hóa – Xã hội phường;

- Bà: Dương Thuận Yến, Văn phòng Đảng ủy phường.

3. Hoàn thành nhiệm vụ:

- Ông: Thái Việt Cường, công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và

Môi trường phường;

- Bà: Lê Thị Thanh Thủy, công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và

Môi trường phường;

- Bà: Nguyễn Thị Mai Phương, công chức Văn hóa – xã hội phường;

- Bà: Hà Thị Hương Giang, Văn thư – Lưu trữ phường.

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

 Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức

những người hoạt động không chuyên trách của phường Duy Tân năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTUB.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Sơn

		Nguyễn Xuân Sơn
	2023-12-22T14:43:56+0700
	Signer's office
	Nguyễn Xuân Sơn
	Signing document

		2023-12-22T15:11:07+0700

		2023-12-22T15:11:07+0700

		2023-12-22T15:11:07+0700

		2023-12-22T15:11:07+0700

		2023-12-22T15:11:07+0700